АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от   10.03.2022 г. 					№  07-п
с. Старобелогорка

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения контрактов

В соответствии с ч. 2 ст. 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 20.09.2014 № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов»:
1.                  Муниципальным заказчикам при осуществлении закупки для обеспечения муниципальных нужд включать в контракт в соответствии с ч.26 ст.34 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1.1.            Условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта - если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 50 млн. рублей.
1.2.            Условие, предусматривающее привлечение поставщиком или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения - если начальная (максимальная) цена контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет не менее 500 млн. рублей.
2.                  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу администрации Старобелогорского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области.
3.                  Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Старобелогорского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области

Разослано: в прокуратуру, в дело

И.о.главы администрации		             	Н.Н.Трохова